DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTANDO E RECONTANDO A
HISTÓRIA DAS ÁGUAS DE CRATO - CEARÁ de autoria de MARIA FRANCIMAR TELES
DE SOUZA, JOSÉ EDIVAN DA SILVA FRANÇA, ANTONIA LUCELIA SANTOS MARIANO,
ROSA CRUZ MACÊDO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96090

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96090